PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 032, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade

Federal de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de

17/12/2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento

Geral da UFSM, resolve:

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPEX) do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em

Palmeira das Missões:

Ana Elizabeth Moiseichyk, matrícula SIAPE 1728749 – Representante do

Departamento de Administração;

Cláudio Eduardo Ramos Camfield, matrícula SIAPE 1651078 – Representante do

Departamento de Administração;

Ângela Giovana Batista, matrícula SIAPE 1395566 – Representante do

Departamento de Alimentos e Nutrição;

Loiva Beatriz Dallepiane, matrícula SIAPE 2724510 – Representante do

Departamento de Alimentos e Nutrição;

Ethel Bastos da Silva, matrícula SIAPE 1693915 – Representante do Departamento

de Ciências da Saúde;

Leila Mariza Hildebrandt, matrícula SIAPE 1696990 – Representante do

Departamento de Ciências da Saúde;

Carlos Gilbert Conte Filho, matrícula SIAPE 3053220 – Representante do

Departamento de Ciências Econômicas;

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 032, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

Tanice Andreatta, matrícula SIAPE 1740319 – Representante do Departamento de

Ciências Econômicas;

Ricardo Zambarda Vaz, matrícula SIAPE 1972376 – Representante do Departamento

de Zootecnia e Ciências Biológicas;

Tânea Maria Bisognin Garlet, matrícula SIAPE 1843259 – Representante do

Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas;

Luciana Fagundes Christofari, matrícula SIAPE 1651480 – Representante do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios;

Alexa Pupiara Flores Coelho, matrícula SIAPE 3031896 – Representante do

Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ruralidade;

Juliano Uczay, matrícula SIAPE 1751726 – Representante dos Técnicos

Administrativos em Educação;

Isamaik Silva dos, matrícula 202010077 – Representante Discente;

Tiago Zardin Patias, matrícula SIAPE 1671696 – Representante suplente do

Departamento de Administração;

Cariza Teixeira Bohrer, matrícula SIAPE 1847799 – Representante suplente do

Departamento de Alimentos e Nutrição;

Fernanda Beheregaray Cabral, matrícula SIAPE 2353342 – Representante suplente

do Departamento de Ciências da Saúde;

Nilson Luiz Costa matrícula SIAPE 1781027 – Representante Suplente do

Departamento de Ciências Econômicas;

Elson Martins Coelho, matrícula SIAPE 1701490– Representante Suplente do

Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas;

Rosani Marisa Spanevello, matrícula SIAPE 1639880 – Representante Suplente do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios;

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 032, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

Andressa da Silveira, matrícula SIAPE 1932703 – Representante Suplente do

Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ruralidade;

Danilo Freitas da Silva, matrícula SIAPE 1758985 – Representante Suplente dos

Técnicos Administrativos em Educação;

Arthur Ayres Messerchmidt, matrícula 202010078 – Representante Suplente

Discente.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de 01(um)

ano.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor.

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria 032 -  Designa CEPEX.docx.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.020089/2022-97
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

07/03/2022 17:49:05

Código Verificador: 1213545

Código CRC: 6056a0db

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1213545&crc=6056a0db
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1213545&crc=6056a0db
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1213545&crc=6056a0db